[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ___23.12.2009____

                                    №_166__

О снятии с контроля решений Думы города

В соответствии со статьей 35 Регламента Думы города, рассмотрев информацию о выполнении решений Думы города, Дума города

РЕШИЛА:

1.Информацию об исполнении решения Думы города от 25.09.2009 № 106 «О признании утратившим силу решений Думы города» принять к сведению.

1.1. Решения Думы города от 25.09.2009 № 106 «О признании утратившим силу решения Думы города», от 27.11.2009 № 147 «О выполнении решения Думы города от 25.09.2009 № 106 «О признании утратившим силу решения Думы города» снять с контроля как исполненные.

2. Информацию об исполнении  решения Думы города от 01.12.2009 № 150 «Об основных положениях Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию на 2010 год и способах их реализации в г.Покачи» принять к сведению.

2.1. Решение Думы города от 01.12.2009 № 150 «Об основных положениях Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию на 2010 год и способах их реализации в г.Покачи» снять с контроля как исполненное.

3. Информацию об исполнении  решения Думы города от 30.06.2009 № 80 «О ходе реализации  в 2008 году на территории города Покачи муниципальных программ и программ по реализации приоритетных национальных проектов» принять к сведению.

3.1. Решение Думы города от 30.06.2009 № 80  «О ходе реализации  в 2008 году на территории города Покачи муниципальных программ и программ по реализации приоритетных национальных проектов» снять с контроля как исполненное.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на организационный отдел Думы города (Чурина Л.В.)
Глава города                                                               Р.З. Халиуллин